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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
RKA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan P 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi 1 4.11.05 KECAMATAN KULO
Sub Unit Organisasi : 4.11.05.01 KECAMATAN KULO

RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3

5 BELANJA DAERAH 1.739.264.500,00

5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.469.562.000,00

5.1.1 Belanja Pegawai 1.469.562.000,00

5.2 BELANJA LANGSUNG 269.702.500,00

5.2.1 Belanja Barang dan Jasa 215.888.500,00

5.2.3 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 53.814.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) (1.739.264.500,00)

Pangkajene Sidenreng, 20 April 2021
CAMAT KULO

ALI HUSAIN, S.IP., M.Si

NIP. 197102271992021002

Formulir RKA SKPD Halaman 1




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2021
Urusan Pemerintahan o 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi i 4.11.05 KECAMATAN KULO
Sub Unit Organisasi : 4.11.05.01 KECAMATAN KULO
RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Tahun n
KODE
REKENING URAIAN Volume Satuan Harga Jumiah
Satuan (Rp)
1 2 3 4 5 6=3x5

5 BELANJA DAERAH 1.469.562.000,00
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.469.562.000,00
5.1.1 Belanja Pegawai 1.469.562.000,00
5.1.1.01 Belanja Gaji Pokok ASN 906.453.000,00
5.1.1.01.01 Belanja Gaji Pokok PNS 906.453.000,00

[#] Belanja Gaji Pokok PNS | [-] Gaji Pokok ASN

- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 906.453.000 906.453.000,00
5.1.1.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 93.526.000,00
5.1.1.02.01 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 93.526.000,00

[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS | [-]

- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 93.526.000 93.526.000,00
5.1.1.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 84.952.000,00
5.1.1.03.01 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 84.952.000,00

[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS | [-]

- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 84.952.000 84.952.000,00
5.1.1.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 23.463.000,00
5.1.1.05.01 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 23.463.000,00

[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS | [-]

- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 23.463.000 23.463.000,00
5.1.1.06 Belanja Tunjangan Beras ASN 53.001.000,00
5.1.1.06.01 Belanja Tunjangan Beras PNS 53.001.000,00

[#] Belanja Tunjangan Beras PNS | [-]

- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 53.001.000 53.001.000,00

Formulir RKA SKPD 2.1




RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Tahun n
KODE
REKENING URAIAN Volume Satuan Harga Jumiah
Satuan (Rp)

1 2 3 4 5 6=3x5
5.1.1.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN 584.000,00
5.1.1.07.01 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 584.000,00

[#] Belanja Tunjangan PPh PNS | [-]

- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 584.000 584.000,00
5.1.1.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN 12.000,00
5.1.1.08.01 Belanja Pembulatan Gaji PNS 12.000,00

[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS | [-]

- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 12.000 12.000,00
5.1.1.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN 44,336.000,00
5.1.1.09.01 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 44.336.000,00

[#] Belanja Iuran BPJS PNS | [-]

- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 44.336.000 44.336.000,00
5.1.1.13 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN 263.235.000,00
5.1.1.13.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 263.235.000,00

[#] Tunjangan Kinerja PNS | [-]

- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] | 1.00 Tahun 263.235.000 263.235.000,00

Formulir RKA SKPD 2.1




RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Tahun n
KODE
REKENING URAIAN Volume Satuan Harga Jumiah
Satuan (Rp)
1 2 3 4 5 6=3x5
Keterangan :

- Tanggal Pembahasan Pangkajene Sidenreng, 20 April 2021

- Catatan hasil pembahasan CAMAT KULO

ALI HUSAIN, S.IP., M.Si

NIP . 197102271992021002

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
1 A. MUH. FAISAL B, SH, M.Si 19650809 199403 1 006 ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA

2 Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si. 19721209 199203 1 004 KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE

3 SAHABUDDIN, SE. 19781221 200212 1 005 KEPALA BIDANG ANGGARAN DAN PEMBIAYAAN DA

4 HAERUDDIN, SE. 19800919 200502 1 007 KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN DAN PEMBIAYAAI

Formulir RKA SKPD 2.1




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2021
Urusan Pemerintahan 411 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.11.05 KECAMATAN KULO
Sub Unit Organisasi 4.11.05.01 KECAMATAN KULO
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
JUMLAH
KODE URAIAN LOKAST ;::::J:\ Tah
ahun n
KEGIATAN (KUANTITATIF)
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7
4.11.4.11.5.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 63.574.000,00 0,00 46.626.000,00 110.200.000,00
4.11.4.11.5.06 .01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Kab. 12 Bulan 1.861.000,00 0,00 0,00 1.861.000,00
Bangunan Kantor Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.06. 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Kab. 46 Unit 0,00 0,00 46.626.000,00 46.626.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Kab. 12 Bulan 1.960.000,00 0,00 0,00 1.960.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.06 . 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Kab. 12 Bulan 6.469.000,00 0,00 0,00 6.469.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.06 .08 Fasilitasi Kunjungan Tamu Kab. 12 Bulan 13.684.000,00 0,00 0,00 13.684.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Kab. 327 Kali 39.600.000,00 0,00 0,00 39.600.000,00
SKPD Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang 0,00 0,00 7.188.000,00 7.188.000,00
Urusan Pemerintah Daerah
4.11.4.11.5.07.05 Pengadaan Mebel Kab. 8 Unit 0,00 0,00 7.188.000,00 7.188.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
Formulir RKA SKPD 2.2




REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TARGET JUMLAH
KODE URAIAN KIE-::ZI[(:::N KINERJA Tahunn
(KUANTITATIF)
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7
4.11.4.11.5.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 94.527.500,00 0,00 0,00 94.527.500,00
Pemerintahan Daerah
4.11.4.11.5.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Kab. 570 Lembar 2.610.000,00 0,00 0,00 2.610.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.08. 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Kab. 12 Bulan 21.274.000,00 0,00 0,00 21.274.000,00
Listrik Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.08. 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Kab. 12 Bulan 70.643.500,00 0,00 0,00 70.643.500,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 57.787.000,00 0,00 0,00 57.787.000,00
Urusan Pemerintahan Daerah
4.11.4.11.5.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan Kab. 7 Unit 16.976.000,00 0,00 0,00 16.976.000,00
dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Sidenreng
Kendaraan Dinas Jabatan Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.09. 06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Kab. 14 Unit 7.750.000,00 0,00 0,00 7.750.000,00
Sidenreng
Rappang,
Kulo
4.11.4.11.5.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Kab. 3 Unit 33.061.000,00 0,00 0,00 33.061.000,00
Bangunan Lainnya Sidenreng
Rappang,
Kulo
Jumlah 215.888.500,00 0,00 53.814.000,00 269.702.500,00

Formulir RKA SKPD 2.2




REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF)
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7

Pangkajene Sidenreng, 20 April 2021
CAMAT KULO

ALI HUSAIN, S.IP., M.Si

NIP . 197102271992021002

Formulir RKA SKPD 2.2




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2021
Urusan Pemerintahan : 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.11.4.11.05 KECAMATAN KULO
Jumlah Tahunn-1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n H Rp269.702.500,00 (Dua ratus enam puluh sembilan juta tujuh ratus dua ribu lima ratus rupiah)
Jumlah Tahunn + 1 : Rp0,00
Kelompok Sasaran Kegiatan
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
5 BELANJA DAERAH
5.2 BELANJA LANGSUNG
5.2.1 Belanja Barang dan Jasa
5.2.1.01 Belanja Barang Pakai Habis
5.2.1.01.04 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas | [-] Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 2
- Pertamax | Spesifikasi : Merk - Type - 240.00 Liter 11.000,00
[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas | [-] Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 4
- Pertamax | Spesifikasi : Merk - Type - 1,020.00 Liter 11.000,00
5.2.1.01.24 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor
[#] Belanja Alat Tulis Kantor | [-] Belanja Alat Tulis Kantor
- Ballpoint Balliner | Spesifikasi : Merk - Type - 4.00 Lusin 206.000,00
- Ballpoint Tinta Hitam | Spesifikasi : Merk - Type - 4.00 Dos 23.000,00
- Papan Alas | Spesifikasi : Merk Nikiko Type - 5.00 Buah 11.000,00
- Pensil | Spesifikasi : Merk - Type - 10.00 Buah 2.000,00
- Stabillo | Spesifikasi : Merk Deli Accent Type - 5.00 Buah 10.000,00
- Bantal Stempel | Spesifikasi : Merk - Type - 4.00 Buah 9.000,00
- Tinta Stempel | Spesifikasi : Merk Pyramid Type 50 cc 2.00 Botol 7.000,00
- Binder Clip 105 | Spesifikasi : Merk Kenko Type - 3.00 Box 6.000,00
- Binder Clip 200 | Spesifikasi : Merk Kenko Type - 2.00 Box 17.000,00
- Paper Clip Biasa | Spesifikasi : Merk - Type - 2.00 Dus 6.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN KULO




RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
- Refill Tinta Printer | Spesifikasi : Merk - Type - 10.00 Botol 120.000,00
- Tipp-Ex Pulpen ( Correction Pen ) | Spesifikasi : Merk Joyko Type JA-01 5.00 Buah 6.000,00
- Buku Folio ( Isi 100 Lembar ) | Spesifikasi : Merk Paperline Type - 10.00 Buah 21.000,00
- Buku Kwitansi Isi 100 Lembar | Spesifikasi : Merk Sidu Type 100 Lembar 2.00 Exemplar 8.000,00
- Buku Nota | Spesifikasi : Merk Paperline Type 2 Play 25 Lembar 11.00 Exemplar 10.000,00
- Map Biasa Karton | Spesifikasi : Merk Global Type - 250.00 Buah 2.000,00
- Map Business | Spesifikasi : Merk Amco Type - 100.00 Lembar 3.000,00
- Map Lubang | Spesifikasi : Merk Seagul Type - 50.00 Buah 12.000,00
- Map Ordener Sedang | Spesifikasi : Merk Bambi Type - 50.00 Buah 33.000,00
- Pelubang Kertas | Spesifikasi : Merk Joyko Type - 3.00 Buah 17.000,00
- Mistar Besi 30 cm | Spesifikasi : Merk Enter Type - 5.00 Buah 4.000,00
- Gunting Kertas | Spesifikasi : Merk Montana Type STL 580 4.00 Buah 10.000,00
- Lem Kertas Stick | Spesifikasi : Merk Joyko Type - 10.00 Buah 7.000,00
- Hekter / Staples / Stapler / Jegrekan | Spesifikasi : Type HD-10 6.00 Buah 12.000,00
- Isi Staples 10 | Spesifikasi : Merk Green Type No 10 11.00 Dos 3.000,00
- Isi Staples 24/6 | Spesifikasi : Merk Etona Type - 4.00 Dos 4.000,00
- Kertas A4 70 Gram | Spesifikasi : Type 70 gr 10.00 Rim 54.000,00
- Kertas F4 ( Folio ) 70 gsm | Spesifikasi : Type 70 gr 90.00 Rim 58.000,00
5.2.1.01.26 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
[#] Belanja Cetak dan Penggandaan | [-] Belanja Cetak
- Baliho | Spesifikasi : Merk - Type - 55.00 Permeter 42.000,00
- Blangko Cek | Spesifikasi : Merk - Type Isi 20 Lembar 1.00 Exemplar 120.000,00
[#] Belanja Cetak dan Penggandaan | [-] Belanja Penggandaan
- Fotocopy | Spesifikasi : Merk - Type - 8,750.00 Lembar 400,00
[#] Belanja Cetak dan Penggandaan | [-] Belanja Penjilidan
- Jilid Dokumen | Spesifikasi : Merk - Type Tape Binding ( Jilid Lakban ) 77.00 Exampler 7.000,00
5.2.1.01.27 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya | [-]
- materai 10.000 | Spesifikasi : 10.000 261.00 Lembar 10.000,00
5.2.1.01.31 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
[#] Belanja Alat Listrik | [-] Belanja Alat Listrik
- Kabel Dengan Stop Kontak 5 Meter | Spesifikasi : Merk Dexicon Type - 3.00 Buah 47.000,00
- Lampu Essential Tornado 12 Watt | Spesifikasi : Merk Philips Type - 10.00 Buah 57.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN KULO




RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
- Lampu Essential Tornado 24 Watt | Spesifikasi : Merk Philips Type - 10.00 Buah 66.000,00
- Lampu Essential Tornado 45 Watt | Spesifikasi : Merk Philips Type Helix 5.00 Buah 90.000,00
- Baterai AA | Spesifikasi : Merk Panasonic Type - 10.00 Buah 4.000,00
5.2.1.01.52 Belanja Makanan dan Minuman Rapat
[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat | [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
- Nasi Kotak Biasa | Spesifikasi : 616.50 Kotak 26.000,00
- Snack Biasa | Spesifikasi : 616.50 Kotak 11.000,00
5.2.1.01.53 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu | [-] Belanja Makanan dan Minuman Tamu
- Nasi Kotak Biasa | Spesifikasi : 300.00 Per Bungkus 26.000,00
- Air Minum | Spesifikasi : Aqua Botol 600 ml 22.00 Dos 100.000,00
- Cemilan | Spesifikasi : Merk Lain 150.00 Bungkus 14.000,00
- Minumam | Spesifikasi : Teh Botol 250 ml 22.00 Dos 72.000,00
5.2.1.01.54 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh
[#] Belanja Makanan dan Minuman Harian PNS/Non PNS | [-] Belanja Makanan dan Minuman
Harian PNS/NonPNS
- Satuan biaya uang makan dan minum | Spesifikasi : Uang makan dan minum harian PNS 0.00 Orang/Hari 22.500,00
5.2.1.04 Belanja Jasa Kantor
5.2.1.04.27 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Operator Komputer dan Aplikasi | [-] Balanja Upah/ Jasa
Pihak Ketiga Operator Komputer dan Aplikasi [T
- Honorarium Operator Komputer | Spesifikasi : Operator komputer SKPD 24.00 org/bin 250.000,00
- Operator Aplikasi | Spesifikasi : 24.00 Orang / Bulan 500.000,00
5.2.1.04.30 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Cleaning Service | [-] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga
Cleaning Service
- Honorarium/Uang Jasa Petugas Kebersihan SKPD | Spesifikasi : Cleaning Service Skpd 12.00 org/bin 500.000,00
5.2.1.04.31 Belanja Jasa Tenaga Keamanan
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Penjaga Malam | [-] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga
Penjaga Malam
- Penjaga malam SKPD | Spesifikasi : Penjaga malam SKPD 12.00 org/bin 500.000,00
5.2.1.04.33 Belanja Jasa Tenaga Supir
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Sopir | [-] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Sopir
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN KULO




RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN PERHITUNGAN

KODE
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
- Honorarium Pengemudi | Spesifikasi : Sopir Dinas Operasional Jabatan 12.00 org/bin 500.000,00
5.2.1.04.60 Belanja Tagihan Air
[#] Tagihan Air | [-]
- Satuan Belanja Air PDAM Golongan R1 1-10 M3 | Spesifikasi : 50.00 M3 21.000,00
5.2.1.04.61 Belanja Tagihan Listrik
[#] Tagihan Listrik | [-] Tagihan Listrik
- Rekening Listrik Pasca Bayar (2200 - 5500 VA) | Spesifikasi : 14,400.00 Kwh 1.000,00
5.2.1.04.63 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan
[#] Belanja Kawat/ Faksimili/ Internet/ TV berlangganan | [-] Belanja Kawat/ Faksimili/
Internet/ TV berlangganan
- TV Kabel | Spesifikasi : 24.00 Unit 26.000,00
- Satuan Belanja Internet Internet Speed (10 Mbps) | Spesifikasi : 10.00 Mbps 520.000,00
5.2.1.19 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
5.2.1.19.38 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda
Dva ey
[#] Belanja Pajak Kendaran Bermotor | [-] Belanja Pajak Kendaran Bermotor
- Pajak Kendaraan Roda 2 (dua) | Spesifikasi : Motor 2.00 Unit 158.000,00
5.2.1.19.43 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor
Leipnya
[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | [-] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
- Biaya pemeliharaan kendaraan dinas operasional diatas 2 (dua) tahun | Spesifikasi : Roda 3 1.00 Unit / Tahun 2.800.000,00
(tiga)
5.2.1.19.17 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga | [-] Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga
- Biaya pemeliharaan Alat Kantor | Spesifikasi : Komputer PC 2.00 Unit 680.000,00
- Biaya pemeliharaan Alat Kantor | Spesifikasi : Note Book 3.00 Unit 630.000,00
- Biaya pemeliharaan Alat Kantor | Spesifikasi : Printer 2.00 Unit / Tahun 500.000,00
- Biaya pemeliharaan Alat Kantor | Spesifikasi : AC Split 10.00 Unit / Tahun 350.000,00
5.2.1.19.20 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih
[#] Belanja Alat Pembersih | [-] Belanja Alat Pembersih
- Tissue | Spesifikasi : Merk Paseo Type 250 Lembar 24.00 Bungkus 15.000,00
- Sapu Jjiuk | Spesifikasi : Merk - Type - 10.00 Buah 53.000,00
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RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN PERHITUNGAN

KODE
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
- Sapu Lidi | Spesifikasi : Merk - Type - 20.00 Buah 12.000,00
- Sekop Sampah | Spesifikasi : Merk - Type - 5.00 Buah 32.000,00
- Kain Pel | Spesifikasi : Merk - Type - 5.00 BUAH 14.000,00
- Spons pencuci piring | Spesifikasi : Gabus 12.00 Buah 5.000,00
- Cairan pembersih lantai | Spesifikasi : Porstex 500 Ml 12.00 Botol 20.000,00
- Sabun cuci piring | Spesifikasi : Sunlight 12.00 Botol 25.000,00
5.2.1.20 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
5.2.1.20.01 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

[#] Belanja Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor | [-] Belanja Pemeliharaan Gedung

Kantor

- Bak Cat | Spesifikasi : Merk - Type plastik kotak 5.00 Bh 31.000,00
- Cat Minyak 1 Ltr | Spesifikasi : Merk dulux Type - 5.00 kaleng 63.000,00
- Cat Tembok 25 Kg | Spesifikasi : Merk Nippon vinilex Type 25 kg 5.00 Buah 817.000,00
- Kuas Roll | Spesifikasi : Merk - Type - 5.00 biji 36.000,00
- Thinner | Spesifikasi : Merk - Type Biasa 2.00 liter 26.000,00
- Kuas 4 Inch | Spesifikasi : Merk paint brush Type - 6.00 pcs 25.000,00

[#] Belanja Pemeliharaan/ Rehabilitasi Gedung Kantor | [-] Belanja Rehabilitasi Gedung Kantor

- Pemeliharaan/Rehabilitasi gedung kantor | Spesifikasi : 1.00 Tahun 20.000.000,00

5.2.1.20.50 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Bangunan Gedung

Tempat Tinggal Lainnya

[#] Belanja Pemeliharaan Rumah Jabatan | [-] Belanja Pemeliharaan Rumah Jabatan

- Bak Cat | Spesifikasi : Merk - Type plastik kotak 3.00 Bh 31.000,00
- Cat Minyak 1 Ltr | Spesifikasi : Merk dulux Type - 2.00 kaleng 63.000,00
- Cat Tembok 25 Kg | Spesifikasi : Merk Nippon vinilex Type 25 kg 3.00 Buah 817.000,00
- Kuas Roll | Spesifikasi : Merk - Type - 3.00 biji 36.000,00
- Thinner | Spesifikasi : Merk - Type Biasa 1.00 liter 26.000,00
5.2.1.23 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
5.2.1.23.01 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah | [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi

- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon III &amp; Gol IV | Spesifikasi : 12.00 Hari 1.650.000,00
- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon 1V, Gol III, II, I &amp; PTT | Spesifikasi 12.00 Hari 955.000,00
5.2.1.23.03 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
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RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE URAZAN RINCIAN PERHITUNGAN _
REKENING Volume Satuan Sa:t::z
1 2 3 4 5
[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah | [-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan 1V , III, II, I &amp; PTT | Spesifikasi : 60.00 Orang / Hari 139.000,00
5.2.1.26 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
5.2.1.26.01 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga | [-] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Tukang Cat Gedung
Kantor
- Tukang Cat | Spesifikasi : 35.00 OH 95.000,00
[#] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga | [-] Belanja Upah/ Jasa Pihak Ketiga Tukang Cat Rumah
Jabatan
- Tukang Cat | Spesifikasi : 21.00 OH 95.000,00
5.2.3 Belanja Modal Peralatan dan Mesin
5.2.3.13 Belanja Modal Alat Kantor
5.2.3.13.04 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
[#] Belanja Modal Meubelair | [-] Belanja Modal Lemari Arsip
- Lemari Kaca | Spesifikasi : Merk - Type besar - Alumunium 2.00 buah 3.594.000,00
5.2.3.14 Belanja Modal Alat Rumah Tangga
5.2.3.14.04 Belanja Modal Alat Pendingin
[#] Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin | [-]
- A.C. Split | Spesifikasi : Merk Panasonic Type 1 PK Alowa LowVoltag CS-CUXN9TKJ 4.00 Unit 6.109.000,00
5.2.3.31 Belanja Modal Komputer Unit
5.2.3.31.02 Belanja Modal Personal Computer
[#] Belanja Modal Personal Komputer | [-] Belanja Modal Personal Komputer
- Laptop | Spesifikasi : Merk Acer Type Aspire 5 (A514) 1.00 Unit 13.775.000,00
- Note Book | Spesifikasi : Merk Acer Type Aspire 3 (A315) 1.00 Unit 8.415.000,00
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RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE RINCIAN PERHITUNGAN
URAIAN Harga
REKENING Volume Satuan Satuan
1 2 3 4 5
Keterangan :
- Tanggal Pembahasan Pangkajene Sidenreng, 20 April 2021
- Catatan hasil pembahasan CAMAT KULO
ALI HUSAIN, S.IP., M.Si
NIP. 197102271992021002
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
1 | A. MUH. FAISAL B, SH, M.Si 19650809 199403 1 006 ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA
2 Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si. 19721209 199203 1 004 KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE
3 | SAHABUDDIN, SE. 19781221 200212 1 005 KEPALA BIDANG ANGGARAN DAN PEMBIAYAAN DA
4 | HAERUDDIN, SE. 19800919 200502 1 007 KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN DAN PEMBIAYAAI
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PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan 1 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan 4.1 Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.11.05 KECAMATAN KULO
Sub Unit Organisasi : 4.11.05.01 KECAMATAN KULO
ANGGARAN
KD. REKENING URAIAN TAHUN INI TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III
Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran
SALDO AWAL KAS 0,00 0,00 (474.618.500,00) (1.152.972.500,00)
Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran 0,00 0,00 (474.618.500,00) (1.152.972.500,00)

5.1

5.1.00.00.1

5.1.00.00.1.01

5.1.00.00.1.01.01

5.1.00.00.1.02

5.1.00.00.1.02.01

5.1.00.00.1.03

5.1.00.00.1.03.01

5.1.00.00.1.05

5.1.00.00.1.05.01

5.1.00.00.1.06

5.1.00.00.1.06.01

5.1.00.00.1.07

5.1.00.00.1.07.01

5.1.00.00.1.08

5.1.00.00.1.08.01

5.1.00.00.1.09

5.1.00.00.1.09.01

Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan
Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji Pokok ASN
Belanja Gaji Pokok PNS
Belanja Tunjangan Keluarga ASN
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Belanja Tunjangan Jabatan ASN
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN
Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Belanja Tunjangan Beras ASN
Belanja Tunjangan Beras PNS
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS
Belanja Pembulatan Gaji ASN
Belanja Pembulatan Gaji PNS
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

1.469.562.000,00

421.899.500,00

505.093.500,00

333.502.500,00

1.469.562.000,00

421.899.500,00

505.093.500,00

333.502.500,00

906.453.000,00

44.336.000,00

265.000.000,00

10.500.000,00

326.453.000,00

16.336.000,00

195.000.000,00

10.500.000,00
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KD. REKENING

URAIAN

ANGGARAN
TAHUN INI

TRIWULAN I

TRIWULAN II

TRIWULAN III

5.1.00.00.1.13

5.1.00.00.1.13.01

5.2

5.2.06

5.2.06.01

5.2.06.01.1

5.2.06.01.1.01

5.2.06.01.1.01.31

5.2.06.02

5.2.06.02.3

5.2.06.02.3.14

5.2.06.02.3.14.04

5.2.06.02.3.31

5.2.06.02.3.31.02

5.2.06.03

5.2.06.03.1

5.2.06.03.1.19

5.2.06.03.1.19.20

5.2.06.05

5.2.06.05.1

5.2.06.05.1.01

5.2.06.05.1.01.26

5.2.06.08

5.2.06.08.1

5.2.06.08.1.01

5.2.06.08.1.01.53

5.2.06.09

5.2.06.09.1

5.2.06.09.1.23

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS

263.235.000,00

72.000.000,00

72.000.000,00

72.000.000,00

Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan

1.469.562.000,00

421.899.500,00

505.093.500,00

333.502.500,00

Alokasi Belanja Langsung
BELANJA LANGSUNG
Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Pendingin
Belanja Modal Komputer Unit
Belanja Modal Personal Computer
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Fasilitasi Kunjungan Tamu
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

269.702.500,00

52.719.000,00

173.260.500,00

28.991.000,00

110.200.000,00

12.321.000,00

92.886.000,00

4.993.000,00

1.861.000,00 1.861.000,00 0,00 0,00
1.861.000,00 1.861.000,00 0,00 0,00
1.861.000,00 1.861.000,00 0,00 0,00
C isstoooo | ieetowoo | 00| o
46.626.000,00 0,00 46.626.000,00 0,00
46.626.000,00 0,00 46.626.000,00 0,00
24.436.000,00 0,00 24.436.000,00 0,00
""""" mawoo0 | o |  mawowme | o
""""" 2awooo0 | o | 2000 | o0
""""" 2asoooo0 | o | 20w | oo
1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00
1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00
1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00
oo | ioe00000 | 00| o
6.469.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00 1.469.000,00

6.469.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

1.469.000,00

6.469.000,00

6.469.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

1.469.000,00

1.469.000,00

13.684.000,00

4.500.000,00

8.000.000,00

1.184.000,00

13.684.000,00

4.500.000,00

8.000.000,00

1.184.000,00

13.684.000,00

13.684.000,00

4.500.000,00

4.500.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

1.184.000,00

1.184.000,00

39.600.000,00

2.000.000,00

35.260.000,00

2.340.000,00

39.600.000,00

2.000.000,00

35.260.000,00

2.340.000,00

39.600.000,00

2.000.000,00

35.260.000,00

2.340.000,00
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ANGGARAN

KD. REKENING URAIAN TAHUN INI TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III
5.2.06.09.1.23.01 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 31.260.000,00 0,00 31.260.000,00 0,00
5.2.06.09.1.23.03 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8.340.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 2.340.000,00
5.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 7.188.000,00 0,00 7.188.000,00 0,00
5.2.07.05 Pengadaan Mebel 7.188.000,00 0,00 7.188.000,00 0,00
5.2.07.05.3 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 7.188.000,00 0,00 7.188.000,00 0,00
5.2.07.05.3.13 Belanja Modal Alat Kantor 7.188.000,00 0,00 7.188.000,00 0,00
5.2.07.05.3.13.04 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor | 7188000,00 | 0,00 7777777777 7188000,00 | 0,00
5.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 94.527.500,00 33.048.000,00 31.525.500,00 18.048.000,00
5.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 2.610.000,00 660.000,00 880.000,00 660.000,00
5.2.08.01.1 Belanja Barang dan Jasa 2.610.000,00 660.000,00 880.000,00 660.000,00
5.2.08.01.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 2.610.000,00 660.000,00 880.000,00 660.000,00
5.2.08.01.1.01.27 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos | 2610000,00 777777777777 660000,00 777777777777 8 80000,00 777777777777 660000,00

5.2.08.02

5.2.08.02.1

5.2.08.02.1.04

5.2.08.02.1.04.60
5.2.08.02.1.04.61
5.2.08.02.1.04.63

5.2.08.04

5.2.08.04.1

5.2.08.04.1.01

5.2.08.04.1.01.24
5.2.08.04.1.01.52
5.2.08.04.1.01.54

5.2.08.04.1.04

5.2.08.04.1.04.27
5.2.08.04.1.04.30
5.2.08.04.1.04.31
5.2.08.04.1.04.33

5.2.09

5.2.09.01

5.2.09.01.1

5.2.09.01.1.01

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Jasa Kantor

Belanja Tagihan Air
Belanja Tagihan Listrik

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh
Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Tenaga Supir

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau

Kendaraan Dinas Jabatan

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang Pakai Habis

21.274.000,00

5.388.000,00

7.002.000,00

5.388.000,00

21.274.000,00

5.388.000,00

7.002.000,00

5.388.000,00

21.274.000,00

1.050.000,00
14.400.000,00
5.824.000,00

5.388.000,00

330.000,00
3.600.000,00
1.458.000,00

7.002.000,00

330.000,00
4.800.000,00
1.872.000,00

5.388.000,00

330.000,00
3.600.000,00
1.458.000,00

70.643.500,00

27.000.000,00

23.643.500,00

12.000.000,00

70.643.500,00

27.000.000,00

23.643.500,00

12.000.000,00

34.643.500,00

11.833.000,00
22.810.500,00

18.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00

18.000.000,00

3.000.000,00
15.000.000,00

4.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

11.643.500,00

3.833.000,00
7.810.500,00

6.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00
0,00

4.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

57.787.000,00

7.350.000,00

41.661.000,00

5.950.000,00

16.976.000,00

5.600.000,00

5.600.000,00

4.200.000,00

16.976.000,00

5.600.000,00

5.600.000,00

4.200.000,00

13.860.000,00

4.200.000,00

4.200.000,00

4.200.000,00
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ANGGARAN

KD. REKENING URAIAN TAHUN INI TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III
5.2.09.01.1.01.04 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 13.860.000,00 4.200.000,00 4.200.000,00 4.200.000,00
520901119 Belanja Pemelivaraan Peralatan can Mesn o000 | rao000000 | taoc0000 | 000
5.2.09.01.1.19.38 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda | 3 16000,00 | 0,00 7777777777777777 0,00 | 0,00
5.2.09.01.1.19.43 Il::lz;nja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor 2.800.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00

Lainnya

5.2.09.06

5.2.09.06.1

5.2.09.06.1.19

5.2.09.06.1.19.17

5.2.09.09

5.2.09.09.1

5.2.09.09.1.20

5.2.09.09.1.20.01

5.2.09.09.1.20.50

5.2.09.09.1.26

5.2.09.09.1.26.01

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Bangunan Gedung
Tempat Tinggal Lainnya

Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain

7.750.000,00

1.750.000,00

3.000.000,00

1.750.000,00

7.750.000,00

1.750.000,00

3.000.000,00

1.750.000,00

7.750.000,00

1.750.000,00

3.000.000,00

1.750.000,00

7.750.000,00 1.750.000,00 3.000.000,00 1.750.000,00
33.061.000,00 0,00 33.061.000,00 0,00
33.061.000,00 0,00 33.061.000,00 0,00
27.741.000,00 0,00 27.741.000,00 0,00
""""" mowoooo | o |  amswowe | oo
2.804.000,00 0,00 2.804.000,00 0,00
""""" saw000 | 00|  saooe | o0
""""" saw000 | o0 |  saoo00 | 00

Jumlah Alokasi Belanja Langsung

269.702.500,00

52.719.000,00

173.260.500,00

28.991.000,00

Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan

1.739.264.500,00

474.618.500,00

678.354.000,00

362.493.500,00

Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan

(1.739.264.500,00)

(474.618.500,00)

(1.152.972.500,00)

(1.515.466.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 20 Apri

NIP.
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PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan 4.11 Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi 4.11.05 KECAMATAN KULO
Sub Unit Organisasi 4.11.05.01 KECAMATAN KULO
KD. REKENING URAIAN l.l\.:ﬁﬁ:':::: JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOPEMBER DESEMBER
Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran
SALDO AWAL KAS 0,00 0,00 (124.582.500,00) (256.665.000,00) (474.618.500,00) (857.597.000,00) (1.006.879.000,00) (1.152.972.500,00) (1.278.342.500,00) (1.396.904.500,00) (1.515.466.000,00) (1.612.268.500,00) (1.686.455.000,00)
Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran 0,00 0,00 (124.582.500,00) (256.665.000,00) (474.618.500,00) (857.597.000,00) (1.006.879.000,00) (1.152.972.500,00) (1.278.342.500,00) (1.396.904.500,00) (1.515.466.000,00) (1.612.268.500,00) (1.686.455.000,00)
Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan
Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.469.562.000,00 111.166.500,00 111.166.500,00 199.566.500,00 282.801.500,00 111.146.000,00 111.146.000,00 111.211.000,00 111.146.000,00 111.145.500,00 88.010.500,00 68.510.500,00 52.545.500,00
5.1.00.00.1 Belanja Pegawai 1.469.562.000,00 111.166.500,00 111.166.500,00 199.566.500,00 282.801.500,00 111.146.000,00 111.146.000,00 111.211.000,00 111.146.000,00 111.145.500,00 88.010.500,00 68.510.500,00 52.545.500,00
5.1.00.00.1.01 Belanja Gaji Pokok ASN 906.453.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 135.000.000,00 196.453.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 65.000.000,00 50.000.000,00 40.000.000,00 30.000.000,00
5.1.00.00.1,01.01 Beamja GajiPokokPNS o064s300000 | 6500000000 | 6500000000 | 13500000000 | 19645300000 | 6500000000 | eso0000000 | 6500000000 | eso0000000 | 6500000000 | 5000000000 | 000000000 | 30.000.000,00
5..00.00.1.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN  wseoow | 67000000 | 67000000 | 135000000 | ouweowgo | 67000000 | 67000000 | 67000000 | 67000000 | 67000000 | sow0000 | ao0o000 | 300000000
5.1.00.00.1.02.01 Belanja Tunjangan Keluarga PNS © wseoom | 67000000 | 67000000 | 1350000000 | 2uieo000 | 670000000 | 670000000 | 670000000 | 670000000 | 670000000 | som0000 | ao00000 | 300000000
5..00.00.L.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN © sasom0 | 62000000 | 620000000 | w0000 | vssaom000 | 62000000 | 620000000 | 62000000 | 620000000 | 62000000 | sow0000 | ao0o000 | 300000000
5.1.00.00.1.03.01 Belanja Tunjangan Jabatan PNS © sosom0 | 620000000 | 620000000 | e w0000 | 620000000 | 620000000 | 620000000 | 620000000 | 620000000 | som0000 | ao00000 | 300000000
5.1.00.00..05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN  nasoo | 170000000 | 170000 | s000000 | 50300000 | 170000000 | 170000 | 170000000 | 170000 | 170000000 | toooooooo | 100000000 | 1000.000,00 |
5.1.00.00.1,05.01 Belanta Tunjangan Fungsional Umum PN  pasoo | 170000000 | 1700000 | ss000000 | 50300000 | 170000000 | 170000 | 170000000 | 1700000 | 170000000 | toooooooo | 100000000 | 1000.000,00 |
5.1.00.00.1.06 Belanja Tunjangan Beras ASN © sootooo0 | ao0o000 | ao00000 | sowo000 | o2t00000 | ao0o000 | ao00000 | ao0o000 | ao00000 | ao0o000 | ao00000 | 20000000 | 180000000
5.1.00.00.1.06.01 Belanja Tunjangan Beras PNS © sootooo | ao00000 | ao000000 | sowo0o0 | o20100000 | ao00000 | ao000000 | ao00000 | ao000000 | ao00000 | ao000000 | 20000000 | 180000000
5.1.00.00.1.07 Belanja Tuangan PP/ Tunangan Khusus ASN. L ssa0000 | esoo000 | esoo000 | esoo000 | o000 | o000 | o000 | moooo0 | o000 | soo00 | o000 | 1000000 [ 1000000 |
5.1.00.00.1.07.01 Belanjo Tumjangan PPhTumangan KhususPNs L ssa00000 | esoo000 | esoo000 | esoo000 | eo0000 | soo00 | o000 | moooo0 | soo000 | soo00 | o000 | 1000000 [ 1000000 |
5.1.00.00.1.08 Belanja Perbulatan Gaji ASN  noow| iso000 | so000 | so000 | so000 | oo | oo | oo | oo | so00 | so000 | so00 [ 50000 |
5.1.00.00.1,08.01 Belanja Permbulatan Gaj PNS  noow| iso000 | iso000 | iso000 | iso000 | oo | oo | oo | oo | so00 | so00 [ so00 | 500,00 |
5.1.00.00.1.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN e A 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | omme0000 | 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | 30000000 | 25000000 | 1.500.000,00
5.1.00.00.1,09.01 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS . A 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | 03600000 | 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | 35000000 | 3s000000 | 0000000 | 2000000 | 1.500.000,00
5.1.00.00.1.13 Tambohon Penghasicn berdasarkan Beban Kerla ASN. | 32350000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2000000000 | 150000000 | - 1223500000
5.1.00.00.1.13.01 Tambahan Penghasian berdasarkan Beban Keria PNs | 32300000 | 2400000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 200000000 | 2400000000 | 2400000000 | 2000000000 | 1500000000 | 1223500000
Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan 1.469.562.000,00 111.166.500,00 111.166.500,00 199.566.500,00 282.801.500,00 111.146.000,00 111.146.000,00 111.211.000,00 111.146.000,00 111.145.500,00 88.010.500,00 68.510.500,00 52.545.500,00
Alokasi Belanja Langsung
5.2 BELANJA LANGSUNG 269.702.500,00 13.416.000,00 20.916.000,00 18.387.000,00 100.177.000,00 38.136.000,00 34.947.500,00 14.159.000,00 7.416.000,00 7.416.000,00 8.792.000,00 5.676.000,00 264.000,00
5.2.06 Administrasi Umum Pe kat Daerah 110.200.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 5.321.000,00 80.126.000,00 5.000.000,00 7.760.000,00 4.993.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 1.861.000,00 0,00 0,00 1.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.01.1 Belanja Barang dan Jasa 1.861.000,00 0,00 0,00 1.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.01.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.861.000,00 0,00 0,00 1.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.06.01.1.01.31 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Ala Listrk © issto0o0|  ow| o0 | igetooo0 | 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 000 |
5.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 46.626.000,00 0,00 0,00 0,00 46.626.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.02.3 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 46.626.000,00 0,00 0,00 0,00 46.626.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.02.3.14 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 24.436.000,00 0,00 0,00 0,00 24.436.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.06.02.3.14.04 Belanjp Modal Aatpendingn maso00 | o | 00|  om| maso00 | o | 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 0,00 |
5206.02.3.31 Belnja Modal Komputer Unt L 2000 | oo | oo0|  om| 2000 | oo | oo0|  om| oo0|  om| 0|  om| 000 |
52.06.02.3.31.02 Belan Modal Personal Computer 20000 | oo | 00|  om| 20000 | oo | 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 0,00 |
5.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 1.960.000,00 0,00 0,00 1.960.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.03.1 Belanja Barang dan Jasa 1.960.000,00 0,00 0,00 1.960.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.03.1.19 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 1.960.000,00 0,00 0,00 1.960.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.06.03.1.19.20 Belanja Pemeliharaan Alt Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih o000 |  ow| o0 | 1oe000000 | 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 00|  ow| 000 |
5.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 6.469.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 1.469.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.05.1 Belanja Barang dan Jasa 6.469.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 1.469.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.05.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 6.469.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 1.469.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.06.05.1.01.26 Belanjp Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetsk | 6000000 | o | 20000000 | o0 | somo000 | om0 | o0 | Laeo0000 | 00|  ow| 00|  ow| 000 |
5.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 13.684.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 5.000.000,00 1.500.000,00 1.184.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.08.1 Belanja Barang dan Jasa 13.684.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 5.000.000,00 1.500.000,00 1.184.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.08.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 13.684.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 5.000.000,00 1.500.000,00 1.184.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.08.1.01.53 Belana Mokaran dan Miwman Jamuan Toms | mesao000 | 15000000 | 1soo0000 | 15000000 | 1soo0000 [ sow000000 | tswooo00 | Liseoo00 | 00|  ow| 00|  ow| 000 |
5.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 39.600.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 0,00 6.260.000,00 2.340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.09.1 Belanja Barang dan Jasa 39.600.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 0,00 6.260.000,00 2.340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.06.09.1.23 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 39.600.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 0,00 6.260.000,00 2.340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.06.09.1.23.01 Belanp Periloran Dinas Basa seoo000 | oo | 00|  om| so000000 | oo | 6000000 |  om| 00|  ow| 00|  ow| 000 |
5.2.06.09.1.23.03 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8.340.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 2.340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.07.05 Pengadaan Mebel 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.07.05.3 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.07.05.3.13 Belanja Modal Alat Kantor 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 7.188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52.07.05.3.13.04 Belan Modal At Penyimpan Perfengkapn kantor | 7issoo000 | 0w | oo0|  om| 7issoo000 | 0w | oo0|  om| 00|  om| 0| 0w 000 |
5.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 94.527.500,00 8.516.000,00 16.016.000,00 8.516.000,00 11.463.000,00 8.736.000,00 11.326.500,00 6.016.000,00 6.016.000,00 6.016.000,00 5.966.000,00 5.676.000,00 264.000,00
5.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 2.610.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 440.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 190.000,00 0,00
5.2.08.01.1 Belanja Barang dan Jasa 2.610.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 440.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 190.000,00 0,00
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5.2.08.01.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 2.610.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 440.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 190.000,00 0,00
5.2.08.01.1.01.27 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 2.610.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 440.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 190.000,00 0,00
5.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 21.274.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 3.410.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.746.000,00 1.486.000,00 264.000,00
5.2.08.02.1 Belanja Barang dan Jasa 21.274.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 3.410.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.746.000,00 1.486.000,00 264.000,00
5.2.08.02.1.04 Belanja Jasa Kantor 21.274.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 3.410.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.796.000,00 1.746.000,00 1.486.000,00 264.000,00
5.2.08.02.1.04.60 Belanja Tagihan Air 1.050.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 60.000,00 0,00 0,00
5.2.08.02.1.04.61 Belanja Tagihan Listrik 14.400.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 2.400.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.000.000,00 200.000,00
5.2.08.02.1.04.63 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 5.824.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 900.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 486.000,00 64.000,00
5.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 70.643.500,00 6.500.000,00 14.000.000,00 6.500.000,00 7.833.000,00 6.500.000,00 9.310.500,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
5.2.08.04.1 Belanja Barang dan Jasa 70.643.500,00 6.500.000,00 14.000.000,00 6.500.000,00 7.833.000,00 6.500.000,00 9.310.500,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00
5.2.08.04.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 34.643.500,00 3.500.000,00 11.000.000,00 3.500.000,00 4.833.000,00 3.500.000,00 3.310.500,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
5.2.08.04.1.01.24 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor 11.833.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.833.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00
5.2.08.04.1.01.52 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 22.810.500,00 2.500.000,00 10.000.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00 2.500.000,00 2.310.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.08.04.1.01.54 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.08.04.1.04 Belanja Jasa Kantor 36.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 6.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00
5.2.08.04.1.04.27 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 18.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 3.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
5.2.08.04.1.04.30 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 6.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00
5.2.08.04.1.04.31 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 6.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00
5.2.08.04.1.04.33 Belanja Jasa Tenaga Supir 6.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00
5.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 57.787.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 4.550.000,00 1.400.000,00 24.400.000,00 15.861.000,00 3.150.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 2.826.000,00 0,00 0,00
5.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan 16.976.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 2.800.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 2.800.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.576.000,00 0,00 0,00

Dinas Jabatan

5.2.09.01.1 Belanja Barang dan Jasa 16.976.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 2.800.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 2.800.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.576.000,00 0,00 0,00
5.2.09.01.1.01 Belanja Barang Pakai Habis 13.860.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00
5.2.09.01.1.01.04 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 13.860.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00
5.2.09.01.1.19 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 3.116.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 316.000,00 0,00 0,00
5.2.09.01.1.19.38 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda 316.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316.000,00 0,00 0,00

Dua
5.2.09.01.1.19.43 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor 2.800.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lainnya
5.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 7.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
5.2.09.06.1 Belanja Barang dan Jasa 7.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
5.2.09.06.1.19 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 7.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
5.2.09.06.1.19.17 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor 7.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,00 0,00
5.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 33.061.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 13.061.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.09.09.1 Belanja Barang dan Jasa 33.061.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 13.061.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.09.09.1.20 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 27.741.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 7.741.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.09.09.1.20.01 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor 24.937.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000.000,00 4.937.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.09.09.1.20.50 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Bangunan Gedung 2.804.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.804.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tempat Tinggal Lainnya s e e ey ey ettt
5.2.09.09.1.26 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 5.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2.09.09.1.26.01 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 5.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah Alokasi Belanja Langsung 269.702.500,00 13.416.000,00 20.916.000,00 18.387.000,00 100.177.000,00 38.136.000,00 34.947.500,00 14.159.000,00 7.416.000,00 7.416.000,00 8.792.000,00 5.676.000,00 264.000,00

Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan

1.739.264.500,00

124.582.500,00

132.082.500,00

217.953.500,00

382.978.500,00

149.282.000,00

146.093.500,00

125.370.000,00

118.562.000,00

118.561.500,00

96.802.500,00

74.186.500,00

52.809.500,00

Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan

(1.739.264.500,00)

(124.582.500,00)

(256.665.000,00)

(474.618.500,00)

(857.597.000,00)

(1.006.879.000,00)

(1.152.972.500,00)

(1.278.342.500,00)

(1.396.904.500,00)

(1.515.466.000,00)

(1.612.268.500,00)

(1.686.455.000,00)

(1.739.264.500,00)

Pangkajene Sidenreng, 20 April 2021

NIP.
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